
G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7
N7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8
N8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9
N9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10
N10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

Лялюшкино

Пруд

Морозовский пруд

Башня сотовой связи ПАО «МегаФон»

Шанино

Заброшенная силосная башня

Морозово

Батурово

Конечная ост. «Шанино»

Родник

Воротово

Антенно-мачтовое сооруж ение (АМC) сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)



O7
P7

Q7
R7

S7
T 7

U7
V7

O8
P8

Q8
R8

S8
T 8

U8
V8

O9
P9

Q9
R9

S9
T 9

U9
V9

O10
P10

Q10
R10

S10
T 10

U10
V10

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

U11
V11

S12
T 12

U12
V12

CНТ  «Клён»

"Cевер"
Антенно-мачтовое сооруж ение (АМC) сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)

Волосово

Волосово-2

с/т "Cоюз"



W 7
X7

Y7
Z7

AA7
AB7

AC7
AD7

AE7

W 8
X8

Y8
Z8

AA8
AB8

AC8
AD8

AE8

W 9
X9

Y9
Z9

AA9
AB9

AC9
AD9

AE9

W 10
X10

Y10
Z10

AA10
AB10

AC10
AD10

AE10

W 11
X11

Y11
Z11

AA11
AB11

AC11
AD11

AE11

W 12
X12

Y12
Z12

AA12
AB12

AC12
AD12

AE12
Кадниково

Молочная ферма

Коттедж ный посёлок «Покровские ворота»

ост. «Вертково»



AF7
AG7

AH7
AI7

AF8
AG8

AH8
AI8

AF9
AG9

AH9
AI9

AE10
AF10

AG10
AH10

AI10

AE11
AF11

AG11
AH11

AI11

AE12
AF12

AG12
AH12

AI12



G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13
N13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14
N14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15
N15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16
N16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17
N17

CНТ  "Волок-91"

Урочище Лобайка

Домик для наблюдения за дикими ж ивотными

Воротово

Лесной пруд

Cадовый участок № 20 и 22

Cадовый участок № 35

Cадовый участок № 98

Cадовый участок №50

Болото.

Cадовый участок № 8Cадовый участок № 112



O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

U13
V13

O14
P14

Q14
R14

S14
T 14

U14
V14

O15
P15

Q15
R15

S15
T 15

U15
V15

O16
P16

Q16
R16

S16
T 16

U16
V16

O17
P17

Q17
R17

S17
T 17

U17
V17

Урочище Т еплое

Т еплое

Cтаринное кладбище

Т ёплое

Кладбище

Пруд

Памятная доска



W 13
X13

Y13
Z13

AA13
AB13

AC13
AD13

AE13

W 14
X14

Y14
Z14

AA14
AB14

AC14
AD14

AE14

W 15
X15

Y15
Z15

AA15
AB15

AC15
AD15

W 16
X16

Y16
Z16

AA16
AB16

AC16
AD16

W 17
X17

Y17
Z17

AA17
AB17

AC17
AD17

Y18
Z18

AA18
AB18

AC18
AD18

Памятная доска

Остов автобуса

Дачный поселок «Заповедное»

Дачный поселок "Cовино"

Вертково

КП «Нордфилд»

Cавино

Пруд
Детская площадка

Покровское-Жуково

Магазин

Котельная
Башня сотовой связи АО «Первая Башенная Компания»

Дачный посёлок

ост. «Покровское-Жуково»



AE13
AF13

AG13
AH13

AI13

AE14
AF14

AG14
AH14

AI14

AE15
AF15

AG15
AH15

AI15

AE16
AF16

AG16
AH16

AI16

AE17
AF17

AG17
AH17

AI17

AE18
AF18

AG18
AH18

AI18

Родник

Нудольское кладбище



G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19
N19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20
N20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

M21
N21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

M22
N22

G23
H23

I23
J23

K23
L23

M23
N23

Кутьино

Школа верховой езды.

охотничья вышка

CНТ  «Рассвет»

Бобровые плотины на реке

CНТ  «Дальние поляны»

Урочище Cеливаниха

Урочище Бельки

Переправа через речку.

-



O18
P18

Q18
R18

S18
T 18

U18
V18

O19
P19

Q19
R19

S19
T 19

U19
V19

O20
P20

Q20
R20

S20
T 20

U20
V20

O21
P21

Q21
R21

S21
T 21

U21
V21

N22
O22

P22
Q22

R22
S22

T 22
U22

V22

N23
O23

P23
Q23

R23
S23

T 23
U23

V23

дома "вырубка леса"

Урочище Барская Cторона

CНТ  «Родник»

Вырубка леса

Родник



W 18
X18

Y18
Z18

W 19
X19

Y19
Z19

AA19
AB19

AC19
AD19

W 20
X20

Y20
Z20

AA20
AB20

AC20
AD20

W 21
X21

Y21
Z21

AA21
AB21

AC21
AD21

W 22
X22

Y22
Z22

AA22
AB22

AC22
AD22

W 23
X23

Y23
Z23

AA23
AB23

AC23
AD23

Вырубка леса

Урочище CусановаCусанова

Урочище Поспелиха

Поспелиха

Заброшенный карьер

Вырубка леса

CНТ  «Зенит 20»

CНТ  «Зенит 10»

Урочище Ельник



AE19
AF19

AG19
AH19

AI19

AE20
AF20

AG20
AH20

AI20

AE21
AF21

AG21
AH21

AI21

AE22
AF22

AG22
AH22

AI22

AE23
AF23

AG23
AH23

AI23

AF24
AG24

AH24
AI24

Дач/поселок    "УCАДЬБА НУДОЛЬ"

Поле

Поле

Поле

Исток Нудоли

Поле

Денеж кино

Лесок

Искусственный пруд

Поле

Болотистая Местность

Овраг

Водонапорная башня Рож новского



G24
H24

I24
J24

K24
L24

M24
N24

G25
H25

I25
J25

K25
L25

M25

G26
H26

I26
J26

K26
L26

M26

G27
H27

I27
J27

K27
L27

M27

G28
H28

I28
J28

K28
L28

M28

Запруда

Неизвестно.

CНТ  «Флора»

Заросшее колхозное поле

Пруд

колесо от трактора

могила кота



N24
O24

P24
Q24

R24
S24

T 24
U24

V24

N25
O25

P25
Q25

R25
S25

T 25
U25

V25

N26
O26

P26
Q26

R26
S26

T 26
U26

V26

N27
O27

P27
Q27

R27
S27

T 27
U27

V27

N28
O28

P28
Q28

R28
S28

T 28
U28

V28

Урочище Т еплощики

Родник

Имение Князя Воронцова



W 24
X24

Y24
Z24

AA24
AB24

AC24
AD24

W 25
X25

Y25
Z25

AA25
AB25

AC25
AD25

W 26
X26

Y26
Z26

AA26
AB26

AC26
AD26

W 27
X27

Y27
Z27

AA27
AB27

AC27
AD27

W 28
X28

Y28
Z28

AA28
AB28

AC28
AD28

Нишариха

Одна из наивысших точек Московской области
Государственный природный заказник "Cтарый осинник у дер. Денеж кино"



AE24
AF24

AG24

AE25
AF25

AG25
AH25

AI25

AE26
AF26

AG26
AH26

AI26

AE27
AF27

AG27
AH27

AI27

AE28
AF28

AG28
AH28

AI28

Государственный природный заказник "Cтарый осинник у дер. Денеж кино"

Поле

Поле

Пруд-Болото

Барская поляна

Поляна

Брод

Надеж динский муниципальный пруд


